Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 28 de Janeiro de 2020 Ano I - Edição n°0145 Página 1 de 3

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

 CONCURSOS ................................ 02

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 08/2020, DE 28 DE JANEIRO
DE 2020.

“Empossa empregado(a) público(a) que especifica
e dá outras providências”

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS,
Secretário Executivo do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando das
atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica empossado(a) o(a) Sr.(a). Márcia
Pereira da Silva Tiardelli, para o cargo de Auxiliar
de Atividades Gerais para o Programa Residências
Terapêuticas de Tupã, na classificação de nº 59,
aprovado(a) no concurso público nº 01/2017.

Parágrafo único. A data de exercício corresponde a
de 29/01/2020.

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 28 de janeiro de 2020.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
Secretário Executivo do CRIS

___________________________

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Dispensa de licitação nº 03/2020
Número Geral de Licitações: 03/2020
Objeto: SERVIÇO MÉDICO DE DIAGNÓSTICO
DE ECOCARDIOGRAMA TRANSTORACICA
Prestador: •	INSTITUTO DO CORAÇÃO DE
PRESIDENTE PRUDENTE LTDA, inscrita no
CNPJ nº 64.611.122/0001-05.
Valor: R$ 140,00.

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Dispensa de licitação nº 04/2020
Número Geral de Licitações: 04/2020
Contratado: ELISABETH DRUZIAN DE
OLIVEIRA ME, CNPJ: 05.312.992/0001-06
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
ESCRITÓRIO PARA A SEDE
ADMINISTRATIVA
Valor total: R$ 542,24

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 28 de Janeiro de 2020 Ano I - Edição n°0145 Página 2 de 3

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Número de ordem: Dispensa de licitação nº
05/2020.
Número geral de licitações: 05/2020
Contratados: ANDRÉ BOLLO ROMERO-ME
(MAX COMPUTADORES), CNPJ:
03.668.737/0001-75; e
M & M INFORMÁTICA FERRARA LTDA ME,
CNPJ: 17.179.687/0001-77
ALESSANDRO FORTI MARQUES
INFORMÁTICA ME, CNPJ: 10.740.414/0001-00.
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

___________________________

CONCURSOS

CONVOCAÇÃO

CONSÓRCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL
DE SAÚDE – CRIS CONVOCAÇÃO

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
o Senhor Cesar Emilio Duarte Redo aprovado em
concurso público nº 01/2017 Residência
Terapêutica, em 58º lugar para o cargo de Auxiliar
de Atividades Gerais, para que o referido em 3
(três) dias contados desta publicação, a  comparecer
na sede deste Consórcio sob pena de decair do
direito de contratação.

___________________________

CONVOCAÇÃO

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
a comparecer em sua sede, localizada na rua
Coroados nº 995 – Tupã-SP, a Sra. Flávia Pereira
Durante, aprovado(a) no concurso público nº
001/2019  P.S.F TUPÃ, classificado(a) em 10º
(primeiro) lugar,  para o cargo de AUXILIAR DE
ENFERMAGEM, para que em 5 (cinco) dias úteis
manifeste sua intenção de assunção ou declinação

do cargo e regularize os documentos necessários.
Tupã, 28 de janeiro de 2020. ALEXANDRE
MARTINEZ IGNATIUS - SEC. EXECUTIVO -
CRIS.

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
a comparecer em sua sede, localizada na rua
Coroados nº 995 – Tupã-SP, a Sra. KATILEY
CRISTINA DO NASCIMENTO PACI,
aprovado(a) no concurso público nº 001/2019
P.S.F TUPÃ, classificado(a) em 11º (primeiro)
lugar,  para o cargo de AUXILIAR DE
ENFERMAGEM, para que em 5 (cinco) dias úteis
manifeste sua intenção de assunção ou declinação
do cargo e regularize os documentos necessários.
Tupã, 28 de janeiro de 2020. ALEXANDRE
MARTINEZ IGNATIUS - SEC. EXECUTIVO -
CRIS.

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
a comparecer em sua sede, localizada na rua
Coroados nº 995 – Tupã-SP, a Sra. THAMARA
CRISTINA MENDES DE OLIVEIRA,
aprovado(a) no concurso público nº 003/2019
P.S.F TUPÃ, classificado(a) em 1º (primeiro)
lugar,  para o cargo de AUXILIAR
ADMINISTRATIVO, para que em 5 (cinco) dias
úteis manifeste sua intenção de assunção ou
declinação do cargo e regularize os documentos
necessários. Tupã, 28 de janeiro de 2020.
ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS - SEC.
EXECUTIVO - CRIS.

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
a comparecer em sua sede, localizada na rua
Coroados nº 995 – Tupã-SP, O Sr JHONATAN

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 28 de Janeiro de 2020 Ano I - Edição n°0145 Página 3 de 3

MICHEL GHISLENI  aprovado(a) no concurso
público nº 003/2019  P.S.F TUPÃ, classificado(a)
em 1º (primeiro) lugar – PD -  para o cargo de
AUXILIAR DE ADMINISTRATIVO, para que em
5 (cinco) dias úteis manifeste sua intenção de
assunção ou declinação do cargo e regularize os
documentos necessários. Tupã, 28 de janeiro de
2020. ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS -
SEC. EXECUTIVO - CRIS.

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
a comparecer em sua sede, localizada na rua
Coroados nº 995 – Tupã-SP, a Sra. GEISIANE
GONÇALVES DE MIRANDA SILVA,
aprovado(a) no concurso público nº 003/2019
P.S.F TUPÃ, classificado(a) em 2º (segundo) lugar,
 para o cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO,
para que em 5 (cinco) dias úteis manifeste sua
intenção de assunção ou declinação do cargo e
regularize os documentos necessários. Tupã, 28 de
janeiro de 2020. ALEXANDRE MARTINEZ
IGNATIUS - SEC. EXECUTIVO - CRIS.

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
a comparecer em sua sede, localizada na rua
Coroados nº 995 – Tupã-SP, a Sra. GISELE
CRISTINA ZORATTO, aprovado(a) no concurso
público nº 003/2019  P.S.F TUPÃ, classificado(a)
em 3º (terceiro) lugar,  para o cargo de AUXILIAR
ADMINISTRATIVO, para que em 5 (cinco) dias
úteis manifeste sua intenção de assunção ou
declinação do cargo e regularize os documentos
necessários. Tupã, 28 de janeiro de 2020.
ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS - SEC.
EXECUTIVO - CRIS.

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
a comparecer em sua sede, localizada na rua
Coroados nº 995 – Tupã-SP, o Sr. EDUARDO
DECIOLI, aprovado(a) no concurso público nº

003/2019  P.S.F TUPÃ, classificado(a) em 4º
(quarto) lugar,  para o cargo de AUXILIAR
ADMINISTRATIVO, para que em 5 (cinco) dias
úteis manifeste sua intenção de assunção ou
declinação do cargo e regularize os documentos
necessários. Tupã, 28 de janeiro de 2020.
ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS - SEC.
EXECUTIVO - CRIS.

___________________________

CONVOCAÇÃO

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
a comparecer na sede do CRIS a  Sra. PAULA
GOMES SOARES,  aprovado em concurso público
nº 2/2019  P.S.F. Herculândia  para o cargo de
FISIOTERAPEUTA, em 1º (primeiro) lugar, para
que em 5 (cinco) dias úteis manifeste sua intenção
de assunção ou declinação do cargo e regularize os
documentos necessários, sob pena de decair do
direito de contratação. Tupã – SP, 28 de Janeiro de
2020. ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS -
SEC. EXECUTIVO - CRIS.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2020-01-28T17:31:52-0200
	Brasil
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE
	Assinador Serpro